« Percepimus quod vos et aliæ quamplurimæ mulieres civitalis Januensis, divino spiritu inflammatæ, provide attendentes, quod Casanus magnus

Tartarorum imperator, cum multitudine sui exercitus, licet paganus, regnum Hierosolymitanum intraverat ad expellendos de Terra-Sancta soldanum Babylonicum, ejusque sequaces incredulos, ut ea Christiano cultui restituta, cantica Domino decantarentur in ipsa exultationis et laudis; quodque reges et principes, et Christiani alii potentes, et ad arma doctissimi ad subveniendum dictæ Terræ pietatis quodammodo viscera clausisse videntur, obturantes aures suas clamoribus exultum, qui Terram ipsam hactenus habitaverunt, quorum rancæ factæ sunt lauces in expetendo lacrymabiliter Terræ sæpedicte succurri; induitis mente viros in corpore fragili, decernentes sibi vestrorum largitione bonorum per viam marini stoli subvenire, etc ».

34. Præfecti illius classis fuere Benedictus Zachariæ, Lanfrancus Tartarus, Jacobus Lomellinus, et Joannes Blancus, ad quos Pontifex hæc scripsit ³: « Nobilitatem vestram monemus, rogamus, hortamur attente, obsecrantes in Filio Dei Patris, quatenus cum dictarum mulierum subsidio aperiatis viscera pietatis ad dictæ Terræ succursum, sicut athletæ strenui Crucifixi, ut in præsentī divini consequamini gratiam, et in futuro gloriam sempiternam ». Aliis vero litteris eos hortatus est ², ut non sua, sed quæ Jesu Christi in ea expeditione quærent, atque hæc subjecit: « Districte præcipiendo mandamus, quatenus ad reædificationem et reparationem alicujus castri, civitatis, vel loci muniti, satorum in dicta Terra-Sancta, vel quavis parte Syriæ; præsertim maritimum occupatorum, et destructorum per hostes fidei a tempore ultimi Concilii Lugdunensis, celebrati sub felicis recordationis Gregorio papa X prædecessore nostro; sub quovis titulo, vel quæsito colore ad utilitatem vestram, vel quarumcumque singularium sæcularium personarum, aut enjusvis universitatis, vel communis, maxime Tripolitaniæ civitatis nullatenus procedatis absque Apostolicæ Sedis licentia speciali, per ejus patentes litteras apparente. Nos enim de talibus, auxiliante vobis divina potentia, opportuno tempore disponemus, ac etiam cathedralibus Ecclesiis dictarum Terræ-Sanctæ et Syriæ de pastoribus idoneis providere curabimus, prout viderimus expedire. Dat. Anagninæ V id. Augusti anno vii ».

35. Ad inflammandos plures ad arma pro Christiana religione tuenda, bonisque in tam pium et divinum opus conferendis, demandavit provinciam Porchetto Spinulæ Minoritæ Ecclesiæ Genuensis administratori (quem postea ob præclaras ejus virtutes, tum ob navatam recenter ab ipso atque a Spinularum familia operam, ut Genuenses in obsequium Ecclesiæ redirent, fœdusque cum rege Siciliæ Carolo jungerent, Genuensi archiepiscopatu, quo olim cesserat, restituit ³ ut Genuensibus significaret, petita a prænobilibus illis viris,